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Miesto (Place): KP Žilina, Slovakia 
Bazén (Pool): 50m / 8 dráh (lanes), obrátky hladké 
Meranie časov (Timing): elektročasomiera OMEGA Ares 21 
Dátum (Date): 19.-20.3.2010 
Teplota vody (Water temp.): 27°C 
Teplota vzduchu (Air temp.): 28°C 
Hlavní rozhodcovia (Main Referee):  Tomáš Bábela, FINA 
 Miroslav Soško, III. 



Jarná cena Žiliny 2010

Konané v: Žiline

Dátum: 19.-21.3.2010

Bazén:  50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Peter Fiabáne II.

Hlavný časomera č : Anna Horvátová III.

:

Štartér : Pavol Cích III.

Hlavný cie ľový rozhodca : Emília Marcinová I.

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Juraj Skopal II.

:

Cieľový rozhodca Ľ : Veronika Poláková I.

 P : Marián Hrabovský II.

Časomera či D1 : Jaroslava Chrapčiaková II.

D2 : Barbora Lajčáková I.

D3 : Edita Kucejová III.

D4 : Zuzana Mišicová III.

D5 : Katarína Mikulová III.

D6 : Dominika Skopalová I.

D7 : Beáta Turčanová II.

D8 : Peter Štrba I.

Náhradní časomera či : Ján Rabada III.

:

Hlavný obrátkový : Daniela Krajčovičová II.

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Tatiana Ederová II.

D3 :

D4 : František Bača I.

D5 :

D6 : Mária Jakubíková II.

Výsledky-po čítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Miroslav Šimun III.

Elektrická časomiera : Róbert Pastierik III.

Hlásate ľ : Karel Procházka II.

Diplomy : Miroslav Šimun III.

Lekár : MUDr. Miriam Boľová

Vedúci protokolu : Edita Pavlíková I.

Hospodár :

:

Hlavný rozhodca : Tomáš Bábela FINA
Soško Miroslav III.
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Jarná cena Žiliny 2010
Žilina, 19. - 21.3.2010

1 - 19. March 2010 19.03.2010 - 16:00

Event 1 Women, 400m Medley 11 years and older
19.03.2010 Results
Rekord mítingu 5:02.84 Dittrich Nina AUT Žilina 12.03.2005
Rekord SR sen. 4:53.79 Moravcová Martina KuPi 01.01.1995
Rekord SR jun. 4:57.22 Listopadová Katarína SVK Bratislava 29.05.2009
Points: FINA 2008

    100m 200m 300m 400m

11 - 12 years

1. Krajeirova Gabriela 98 Aquasport Levice 6:21.92 365 1:29.72 1:35.83 1:50.19 1:26.18
2. Lietavova Veronika 98 PK Martin 6:23.20 362 1:27.80 1:37.33 1:51.21 1:26.86
3. Machalkova Barbora 98 PK Martin 6:37.91 323 1:39.73 1:43.44 1:47.08 1:27.66
4. Ovsiankova Frederika 98 Orca Bratislava 6:49.74 296 1:42.17 1:44.83 1:49.28 1:33.46
5. Šimovieova Lucia 99 Orca Bratislava 6:57.13 280 1:41.78 1:47.55 1:54.01 1:33.79
6. Boehmova Ema 99 Orca Bratislava 6:59.00 277 1:49.60 1:42.25 1:53.00 1:34.15
7. Dobrooova Sooa 99 Nereus Žilina 7:48.26 198 1:58.35 2:03.63 2:00.88 1:45.40

13 - 14 years

1. Hajkova Karolina 97 Orca Bratislava 5:44.24 499 1:22.36 1:22.73 1:39.51 1:19.64
2. Polomeakova Rebeka 96 Atom Levice 5:48.09 482 1:12.09 1:27.04 1:44.39 1:24.57
3. Linkeschova Laura 97 ŠKP Košice 5:49.00 479 1:19.41 1:28.31 1:42.47 1:18.81
4. Gašparova Michaela 96 Treneiansky plavecky oddiel5:51.99 466 1:21.99 1:25.09 1:49.03 1:15.88
5. Dvoneova Kristina 96 Nereus Žilina 5:52.83 463 1:13.85 1:33.26 1:40.22 1:25.50
6. Czerniak Magdalena 97 MKP Bobry Debica 5:56.70 448 1:16.40 1:28.53 1:46.02 1:25.75
7. Muekova Denisa 96 Vital Bratislava 5:59.43 438 1:18.56 1:33.96 1:45.96 1:20.95
8. Borovova Erika 97 ŠKP Košice 6:00.01 436 1:21.05 1:35.10 1:39.90 1:23.96
9. Kooošova Ivana 96 Tozan SC Topolcany 6:00.05 436 1:24.64 1:29.32 1:45.73 1:20.36

10. Sivaekova Denisa 97 Vital Bratislava 6:10.58 400 1:38.23 1:27.55 1:41.20 1:23.60
11. Kuckova Janka 97 Stars Topoľeany 6:12.95 392 1:26.91 1:31.05 1:48.32 1:26.67
12. Šuchova Barbora 97 Orca Bratislava 6:17.08 379 1:29.79 1:40.10 1:38.57 1:28.62
13. Valachova Martina 96 PK Martin 6:20.24 370 1:41.07 1:29.36 1:45.92 1:23.89
14. Saboveikova Paula 97 Chemes Humenne 6:31.08 340 1:30.98 1:36.93 1:51.47 1:31.70
15. Zavacka Andrea 97 Aquacity Poprad 6:55.93 283 1:43.35 1:44.40 1:53.79 1:34.39

15 years and older

1. Risztov Eva 85 Debreceni Sport kft. 4:53.32 806 1:05.06 1:14.26 1:27.53 1:06.47
Rekord mítingu

2. Dzerkal Ganna 87 Ukraine 4:58.49 765 1:07.47 1:19.34 1:24.02 1:07.66
3. Bohnic Špela 95 Slovenia 4:59.52 757 1:07.08 1:18.68 1:26.91 1:06.85
4. Yurchenko Khrystyna 95 Ukraine 5:08.17 695 1:10.03 1:17.14 1:29.07 1:11.93
5. Mimovieova Zuzana 89 ŠKP Košice 5:11.59 672 1:11.04 1:21.68 1:26.34 1:12.53
6. Gumeniuk Nadia 95 Ukraine 5:13.37 661 1:11.98 1:16.72 1:33.55 1:11.12
7. Kolnikova Veronika 90 Kupele Piešťany 5:14.31 655 1:12.31 1:20.02 1:30.40 1:11.58
8. Kisilova Yuliya 95 Ukraine 5:18.88 627 1:09.23 1:25.85 1:32.49 1:11.31
9. Košikova Maria 95 Stars Topoľeany 5:29.16 570 1:11.99 1:23.46 1:35.16 1:18.55

10. Ondriškova Nikola 93 Nereus Žilina 5:35.03 541 1:15.72 1:26.53 1:35.28 1:17.50
11. Krchova Kristina 94 Tozan SC Topolcany 5:37.44 529 1:14.33 1:28.19 1:39.94 1:14.98
12. Ledererova Lucia 95 VŠK UK Bratislava 5:39.05 522 1:14.13 1:30.73 1:35.03 1:19.16
13. Gutyanova Naia 94 Aquasport Levice 5:41.86 509 1:16.69 1:28.85 1:37.13 1:19.19
14. Wojtowicz Gabriela 95 MKP Bobry Debica 5:42.72 505 1:13.05 1:23.45 1:42.04 1:24.18
15. Grisova Barbora 94 Nereus Žilina 5:44.38 498 1:18.69 1:29.48 1:35.14 1:21.07
16. Menzerova Anna 94 Stars Topoľeany 5:44.44 498 1:13.85 1:27.42 1:42.03 1:21.14
17. Tomašovieova Katarina 90 Nereus Žilina 5:47.75 484 1:13.47 1:30.90 1:42.25 1:21.13
18. Rizmanova Rebeka 95 PK Martin 5:48.64 480 1:20.70 1:30.08 1:40.35 1:17.51
19. Koneena Katarina 95 Orca Bratislava 5:51.27 469 1:20.80 1:31.66 1:39.40 1:19.41
20. Bilena Eva 93 Piešťansky plavecky klub5:56.57 449 1:21.44 1:30.60 1:43.23 1:21.30
21. Vargova Marketa 93 Tozan SC Topolcany 5:58.09 443 1:18.61 1:30.36 1:43.68 1:25.44

DSQ Dudikova Martina 93 Vital Bratislava
SW7.5b - P: aktívny D kop po štarte alebo obrátke
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Jarná cena Žiliny 2010
Žilina, 19. - 21.3.2010

Event 2 Men, 400m Medley 11 years and older
19.03.2010 Results
Rekord mítingu 4:33.84 Varga Richard SVK Žilina 20.03.2009
Rekord SR sen. 4:26.99 Roľko Miroslav UKB 01.01.1980
Rekord SR jun. 4:33.50 Šimkovič Oliver VŠKUK Bratislava 26.06.2009
Points: FINA 2008

    100m 200m 300m 400m

11 - 12 years

1. Pilek Adam 98 PK Nove Zamky 5:50.58 360 1:17.74 1:29.02 1:43.27 1:20.55
2. Eimbora Juraj 98 Stars Topoľeany 5:51.25 357 1:18.93 1:31.34 1:42.24 1:18.74
3. Fratrie Ivan 98 Orca Bratislava 6:05.07 318 1:24.41 1:35.04 1:41.69 1:23.93
4. Bartaky David 99 Nereus Žilina 6:18.22 286 1:22.96 1:38.04 1:50.70 1:26.52
5. Popelka Šimon 99 Orca Bratislava 6:39.83 242 1:34.71 1:38.62 1:59.33 1:27.17
6. Karel Viktor 98 VŠK UK Bratislava 6:45.63 232 1:37.59 1:33.90 2:02.13 1:32.01
7. Harenear Martin 98 Orca Bratislava 7:08.05 198 1:54.86 1:48.06 1:50.75 1:34.38

13 - 14 years

1. Aschengeschvantner R. 96 Stars Topoľeany 5:35.94 409 1:16.58 1:24.07 1:36.98 1:18.31
2. Domonkos Milan 96 Vital Bratislava 5:36.13 408 1:15.46 1:29.59 1:35.04 1:16.04
3. Mokry Jakub 97 Atom Levice 5:47.59 369 1:15.06 1:28.44 1:42.91 1:21.18
4. Straka Jakub 96 PK Martin 5:48.05 367 1:20.08 1:31.66 1:35.31 1:21.00
5. Puzser Karol 96 Orca Bratislava 5:48.99 364 1:11.71 1:29.96 1:45.08 1:22.24
6. Broeek František 96 Orca Bratislava 5:52.47 354 1:19.54 1:31.80 1:39.20 1:21.93
7. Levicky Filip 97 Chemes Humenne 5:59.79 333 1:21.93 1:32.30 1:41.09 1:24.47
8. Podhorsky Samuel 96 PK Martin 6:12.70 299 1:35.12 1:33.63 1:42.81 1:21.14
9. Škumanie Štefan 97 ŠKP Košice 6:27.49 266 1:28.60 1:34.29 1:56.31 1:28.29

DSQ Janieek Karol 97 Orca Bratislava
SW7.6 - P: nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke

15 years and older

1. Lepskyy Vadym 85 Ukraine 4:32.68 764 1:02.97 1:07.69 1:18.31 1:03.71
Rekord mítingu

2. Szana Zsombor 92 Debreceni Sport kft. 4:40.04 705 1:02.72 1:11.25 1:21.88 1:04.19
3. Fil Iegor 91 Ukraine 4:43.24 682 1:04.66 1:14.10 1:19.60 1:04.88
4. Kut Bartłomiej 93 MKP Bobry Debica 4:58.42 583 1:04.20 1:19.66 1:26.03 1:08.53
5. Strieborny Adam 94 Vital Bratislava 5:02.69 559 1:06.76 1:18.18 1:28.38 1:09.37
6. Jex Jan 93 Vital Bratislava 5:03.17 556 1:07.18 1:22.65 1:23.82 1:09.52
7. Aschengeschvantner M. 94 Tozan SC Topolcany 5:10.58 517 1:08.22 1:18.29 1:29.57 1:14.50
8. Karaba Denis 95 Tozan SC Topolcany 5:20.44 471 1:13.35 1:21.00 1:33.71 1:12.38
9. Baniar Andrej 92 Treneiansky plavecky oddiel5:21.72 465 1:09.12 1:24.13 1:33.50 1:14.97

10. Fazik Pavol 95 Orca Bratislava 5:30.84 428 1:15.76 1:26.14 1:30.86 1:18.08
11. Cesnek Marian 92 PK Martin 6:02.42 325 1:19.44 1:36.00 1:36.95 1:30.03

Event 3 Women, 800m Freestyle Open
19.03.2010 Results
Rekord mítingu 9:14.71 Kócz Enikő HUN Žilina 28.03.2008
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KuPi 01.01.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia ŠKPKo 01.01.1989
Points: FINA 2008

    

1. Risztov Eva 85 Debreceni Sport kft. 8:47.15 847
Rekord mítingu
100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:17.76 1:07.00 500m: 5:30.18 1:05.78 700m: 7:42.54 1:06.37
200m: 2:10.76 1:06.62 400m: 4:24.40 1:06.64 600m: 6:36.17 1:05.99 800m: 8:47.15 1:04.61

2. Zupa Teja 90 Gorenjska Banka Radovljica 8:57.11 801
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:19.04 1:07.38 500m: 5:33.63 1:07.39 700m: 7:50.04 1:08.30
200m: 2:11.66 1:07.01 400m: 4:26.24 1:07.20 600m: 6:41.74 1:08.11 800m: 8:57.11 1:07.07
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Jarná cena Žiliny 2010
Žilina, 19. - 21.3.2010

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

    

3. Yevchak Anna 93 Ukraine 9:01.63 781
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:22.08 1:08.02 500m: 5:38.85 1:08.49 700m: 7:55.04 1:08.02
200m: 2:14.06 1:07.88 400m: 4:30.36 1:08.28 600m: 6:47.02 1:08.17 800m: 9:01.63 1:06.59

4. Bohnic Špela 95 Slovenia 9:01.77 781
100m: 1:05.45 1:05.45 300m: 3:22.12 1:08.44 500m: 5:38.70 1:08.31 700m: 7:54.94 1:07.92
200m: 2:13.68 1:08.23 400m: 4:30.39 1:08.27 600m: 6:47.02 1:08.32 800m: 9:01.77 1:06.83

5. Škufca Neja 92 Gorenjska Banka Radovljica 9:07.19 758
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:19.64 1:07.64 500m: 5:37.78 1:09.44 700m: 7:58.18 1:10.51
200m: 2:12.00 1:07.02 400m: 4:28.34 1:08.70 600m: 6:47.67 1:09.89 800m: 9:07.19 1:09.01

6. Škufca Špela 94 Gorenjska Banka Radovljica 9:10.46 744
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:22.57 1:07.87 500m: 5:41.21 1:09.79 700m: 8:02.03 1:10.54
200m: 2:14.70 1:07.62 400m: 4:31.42 1:08.85 600m: 6:51.49 1:10.28 800m: 9:10.46 1:08.43

7. Perše Špela 96 Gorenjska Banka Radovljica 9:14.73 727
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:24.70 1:09.67 500m: 5:45.85 1:10.36 700m: 8:06.15 1:10.03
200m: 2:15.03 1:08.95 400m: 4:35.49 1:10.79 600m: 6:56.12 1:10.27 800m: 9:14.73 1:08.58

8. Farkašova Alexandra 92 ŠKP Košice 9:28.00 677
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:27.57 1:11.06 500m: 5:51.33 1:12.21 700m: 8:16.24 1:12.47
200m: 2:16.51 1:10.17 400m: 4:39.12 1:11.55 600m: 7:03.77 1:12.44 800m: 9:28.00 1:11.76

9. Kolnikova Veronika 90 Kupele Piešťany 9:34.33 655
100m: 1:06.82 1:06.82 300m: 3:30.13 1:11.89 500m: 5:54.93 1:12.75 700m: 8:21.79 1:13.60
200m: 2:18.24 1:11.42 400m: 4:42.18 1:12.05 600m: 7:08.19 1:13.26 800m: 9:34.33 1:12.54

10. Vachanova Lucia 87 Kupele Piešťany 10:09.33 549
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:41.29 1:16.60 500m: 6:16.11 1:17.56 700m: 8:52.22 1:18.05
200m: 2:24.69 1:15.18 400m: 4:58.55 1:17.26 600m: 7:34.17 1:18.06 800m: 10:09.33 1:17.11

11. Ondriškova Nikola 93 Nereus Žilina 10:13.76 537
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:52.65 1:18.81 500m: 6:27.60 1:17.23 700m: 9:00.26 1:15.00
200m: 2:33.84 1:18.84 400m: 5:10.37 1:17.72 600m: 7:45.26 1:17.66 800m: 10:13.76 1:13.50

12. Švajlenova Terezia 95 Stars Topoľeany 10:18.35 525
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:49.98 1:18.54 500m: 6:26.54 1:17.61 700m: 9:01.71 1:17.32
200m: 2:31.44 1:18.16 400m: 5:08.93 1:18.95 600m: 7:44.39 1:17.85 800m: 10:18.35 1:16.64

13. Malikova Agata 95 Piešťansky plavecky klub 10:18.89 524
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:45.89 1:18.08 500m: 6:25.86 1:20.60 700m: 9:04.44 1:19.53
200m: 2:27.81 1:17.25 400m: 5:05.26 1:19.37 600m: 7:44.91 1:19.05 800m: 10:18.89 1:14.45

14. Holla Katarina 95 Piešťansky plavecky klub 10:22.77 514
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:50.42 1:19.26 500m: 6:30.04 1:19.36 700m: 9:07.89 1:18.25
200m: 2:31.16 1:18.35 400m: 5:10.68 1:20.26 600m: 7:49.64 1:19.60 800m: 10:22.77 1:14.88

15. Linkeschova Laura 97 ŠKP Košice 10:27.78 502
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:50.14 1:19.83 500m: 6:31.12 1:20.59 700m: 9:11.18 1:19.63
200m: 2:30.31 1:18.44 400m: 5:10.53 1:20.39 600m: 7:51.55 1:20.43 800m: 10:27.78 1:16.60

16. Jakubikova Zuzana 96 Nereus Žilina 10:28.82 499
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:48.91 1:20.33 500m: 6:31.07 1:20.23 700m: 9:12.59 1:20.59
200m: 2:28.58 1:18.41 400m: 5:10.84 1:21.93 600m: 7:52.00 1:20.93 800m: 10:28.82 1:16.23

17. Hrtanova Zuzana 97 Vital Bratislava 10:38.76 476
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:53.61 1:20.96 500m: 6:36.55 1:20.95 700m: 9:19.55 1:21.61
200m: 2:32.65 1:19.51 400m: 5:15.60 1:21.99 600m: 7:57.94 1:21.39 800m: 10:38.76 1:19.21

18. Ulbrichtova Katarina 95 Orca Bratislava 10:38.81 476
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:52.65 1:21.56 500m: 6:35.89 1:21.83 700m: 9:19.60 1:21.79
200m: 2:31.09 1:19.23 400m: 5:14.06 1:21.41 600m: 7:57.81 1:21.92 800m: 10:38.81 1:19.21

19. Holla Patricia 96 Aquasport Levice 10:44.81 463
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:53.09 1:21.29 500m: 6:38.74 1:23.07 700m: 9:24.95 1:23.33
200m: 2:31.80 1:19.39 400m: 5:15.67 1:22.58 600m: 8:01.62 1:22.88 800m: 10:44.81 1:19.86

20. Papcunova Viktoria 96 ŠKP Košice 10:47.00 458
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:52.97 1:22.53 500m: 6:37.62 1:22.59 700m: 9:25.10 1:23.97
200m: 2:30.44 1:18.81 400m: 5:15.03 1:22.06 600m: 8:01.13 1:23.51 800m: 10:47.00 1:21.90
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Jarná cena Žiliny 2010
Žilina, 19. - 21.3.2010

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

    

21. Eepelova Lucia 96 Nereus Žilina 10:52.08 448
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:56.10 1:22.23 500m: 6:44.85 1:24.81 700m: 9:32.26 1:23.46
200m: 2:33.87 1:20.44 400m: 5:20.04 1:23.94 600m: 8:08.80 1:23.95 800m: 10:52.08 1:19.82

22. Rizmanova Rebeka 95 PK Martin 10:52.30 447
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 4:00.28 1:22.36 500m: 6:46.42 1:22.95 700m: 9:33.87 1:23.63
200m: 2:37.92 1:22.70 400m: 5:23.47 1:23.19 600m: 8:10.24 1:23.82 800m: 10:52.30 1:18.43

23. Sabolova Marianna 98 ŠKP Košice 11:07.37 418
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:05.38 1:24.79 500m: 6:55.46 1:25.33 700m: 9:46.43 1:25.26
200m: 2:40.59 1:24.73 400m: 5:30.13 1:24.75 600m: 8:21.17 1:25.71 800m: 11:07.37 1:20.94

24. Fuerješova Nina 98 PK Prešov 11:08.11 416
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:07.16 1:25.12 500m: 6:58.88 1:26.52 700m: 9:47.96 1:24.06
200m: 2:42.04 1:24.78 400m: 5:32.36 1:25.20 600m: 8:23.90 1:25.02 800m: 11:08.11 1:20.15

25. Chlebova Iveta 94 Aquacity Poprad 11:14.93 404
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:06.67 1:25.22 500m: 6:58.88 1:25.60 700m: 9:51.56 1:26.34
200m: 2:41.45 1:24.87 400m: 5:33.28 1:26.61 600m: 8:25.22 1:26.34 800m: 11:14.93 1:23.37

26. Perinajova Barbora 98 PK Martin 11:18.01 398
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:12.47 1:28.17 500m: 7:05.85 1:27.26 700m: 9:56.88 1:25.16
200m: 2:44.30 1:26.60 400m: 5:38.59 1:26.12 600m: 8:31.72 1:25.87 800m: 11:18.01 1:21.13

27. Machalkova Barbora 98 PK Martin 11:19.30 396
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:14.85 1:27.78 500m: 7:07.46 1:25.72 700m: 9:57.64 1:25.04
200m: 2:47.07 1:27.44 400m: 5:41.74 1:26.89 600m: 8:32.60 1:25.14 800m: 11:19.30 1:21.66

28. Gerzonova Ulrika 95 PK Nove Zamky 11:24.21 387
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:07.79 1:26.12 500m: 7:03.29 1:28.60 700m: 9:58.50 1:27.47
200m: 2:41.67 1:24.56 400m: 5:34.69 1:26.90 600m: 8:31.03 1:27.74 800m: 11:24.21 1:25.71

29. Komorova Romana 93 PK Martin 11:30.94 376
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:08.68 1:26.77 500m: 7:06.00 1:29.13 700m: 10:04.56 1:28.62
200m: 2:41.91 1:25.50 400m: 5:36.87 1:28.19 600m: 8:35.94 1:29.94 800m: 11:30.94 1:26.38

30. Topoľska Barbora 97 Nereus Žilina 11:34.77 370
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:12.90 1:28.24 500m: 7:12.30 1:29.96 700m: 10:10.15 1:28.26
200m: 2:44.66 1:27.55 400m: 5:42.34 1:29.44 600m: 8:41.89 1:29.59 800m: 11:34.77 1:24.62

31. Jakubeekova Katarina 96 Orca Bratislava 11:40.67 361
100m: 1:20.29 1:20.29 300m: 4:15.46 1:27.57 500m: 7:13.75 1:29.68 700m: 10:14.36 1:29.81
200m: 2:47.89 1:27.60 400m: 5:44.07 1:28.61 600m: 8:44.55 1:30.80 800m: 11:40.67 1:26.31

32. Valachova Martina 96 PK Martin 11:42.21 358
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:17.39 1:28.33 500m: 7:16.46 1:29.46 700m: 10:16.71 1:29.91
200m: 2:49.06 1:28.56 400m: 5:47.00 1:29.61 600m: 8:46.80 1:30.34 800m: 11:42.21 1:25.50

33. Sucha Radka 94 Aquacity Poprad 11:44.25 355
100m: 1:21.35 1:21.35 300m: 4:16.99 1:27.99 500m: 7:16.24 1:30.29 700m: 10:16.71 1:30.04
200m: 2:49.00 1:27.65 400m: 5:45.95 1:28.96 600m: 8:46.67 1:30.43 800m: 11:44.25 1:27.54

34. Levicka Dominika 95 Chemes Humenne 11:45.79 353
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:17.86 1:30.57 500m: 7:20.21 1:31.14 700m: 10:19.86 1:28.54
200m: 2:47.29 1:28.35 400m: 5:49.07 1:31.21 600m: 8:51.32 1:31.11 800m: 11:45.79 1:25.93

35. Eajbikova Nikola 94 Chemes Humenne 11:49.92 347
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:16.74 1:29.72 500m: 7:20.28 1:32.11 700m: 10:21.69 1:30.00
200m: 2:47.02 1:29.69 400m: 5:48.17 1:31.43 600m: 8:51.69 1:31.41 800m: 11:49.92 1:28.23

36. Tavaeova Barbora 93 Nereus Žilina 12:02.87 329
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:21.57 1:31.02 500m: 7:27.67 1:32.79 700m: 10:32.40 1:32.82
200m: 2:50.55 1:29.11 400m: 5:54.88 1:33.31 600m: 8:59.58 1:31.91 800m: 12:02.87 1:30.47

37. Kurucova Barbora 95 Aquacity Poprad 12:12.76 315
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:30.28 1:33.25 500m: 7:38.06 1:34.38 700m: 10:43.48 1:31.87
200m: 2:57.03 1:33.50 400m: 6:03.68 1:33.40 600m: 9:11.61 1:33.55 800m: 12:12.76 1:29.28

38. Fleischerova Julia 98 PK Martin 12:15.48 312
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:27.17 1:34.48 500m: 7:35.40 1:34.62 700m: 10:44.03 1:34.50
200m: 2:52.69 1:31.40 400m: 6:00.78 1:33.61 600m: 9:09.53 1:34.13 800m: 12:15.48 1:31.45
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Jarná cena Žiliny 2010
Žilina, 19. - 21.3.2010

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

    

39. Slamkova Monika 97 Aquasport Levice 12:17.77 309
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:30.98 1:34.22 500m: 7:40.90 1:35.90 700m: 10:51.51 1:35.07
200m: 2:56.76 1:33.64 400m: 6:05.00 1:34.02 600m: 9:16.44 1:35.54 800m: 12:17.77 1:26.26

40. Kubalova Martina Hana 99 Orca Bratislava 12:56.32 265
100m: 1:24.86 1:24.86 300m: 4:41.47 1:38.93 500m: 8:00.67 1:39.69 700m: 11:20.84 1:39.93
200m: 3:02.54 1:37.68 400m: 6:20.98 1:39.51 600m: 9:40.91 1:40.24 800m: 12:56.32 1:35.48

Event 4 Men, 1500m Freestyle Open
19.03.2010 Results
Rekord mítingu 16:03.11 Varga Richard SVK Žilina 20.03.2009
Rekord SR sen. 15:59.00 Adamec Petr DuBB 01.01.1983
Rekord SR jun. 16:21.35 Ružbarský Pavol ŠKPKo 01.01.1992
Points: FINA 2008

    

1. Szana Zsombor 92 Debreceni Sport kft. 16:28.15 713
100m: 1:02.85 1:02.85 500m: 5:25.08 1:05.51 900m: 9:49.09 1:06.37 1300m: 14:15.60 1:07.16
200m: 2:08.18 1:05.33 600m: 6:30.92 1:05.84 1000m: 10:55.44 1:06.35 1400m: 15:22.49 1:06.89
300m: 3:14.09 1:05.91 700m: 7:36.65 1:05.73 1100m: 12:01.68 1:06.24 1500m: 16:28.15 1:05.66
400m: 4:19.57 1:05.48 800m: 8:42.72 1:06.07 1200m: 13:08.44 1:06.76

2. Jelenak Pavol 92 Tozan SC Topolcany 17:02.76 643
100m: 1:03.04 1:03.04 500m: 5:35.48 1:09.96 900m: 10:09.67 1:08.23 1300m: 14:46.22 1:09.47
200m: 2:08.51 1:05.47 600m: 6:43.65 1:08.17 1000m: 11:18.71 1:09.04 1400m: 15:55.45 1:09.23
300m: 3:15.73 1:07.22 700m: 7:52.88 1:09.23 1100m: 12:27.61 1:08.90 1500m: 17:02.76 1:07.31
400m: 4:25.52 1:09.79 800m: 9:01.44 1:08.56 1200m: 13:36.75 1:09.14

3. Gutyan Peter 91 Aquasport Levice 17:21.60 609
100m: 1:02.66 1:02.66 500m: 5:41.30 1:10.02 900m: 10:22.82 1:10.27 1300m: 15:05.10 1:10.77
200m: 2:11.84 1:09.18 600m: 6:51.78 1:10.48 1000m: 11:33.38 1:10.56 1400m: 16:15.03 1:09.93
300m: 3:21.49 1:09.65 700m: 8:02.23 1:10.45 1100m: 12:43.45 1:10.07 1500m: 17:21.60 1:06.57
400m: 4:31.28 1:09.79 800m: 9:12.55 1:10.32 1200m: 13:54.33 1:10.88

4. Vachan Tomaš 86 Kupele Piešťany 17:22.49 607
100m: 1:04.06 1:04.06 500m: 5:39.57 1:09.54 900m: 10:20.13 1:10.72 1300m: 15:03.76 1:11.11
200m: 2:12.02 1:07.96 600m: 6:49.49 1:09.92 1000m: 11:30.87 1:10.74 1400m: 16:14.44 1:10.68
